
17/09/2021 15:45 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoPublicacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarPublicacaoDivulgacao 1/1

Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação para Publicação-Divulgação 17/09/2021 15:45:26 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Publicado no D.O.U. na data de 20/09/2021 e Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
41000 - MINISTERIO DAS COMUNICACOES 410003 - COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica  
Concorrência 00001/2021 Presencial Tradicional

Nº do Processo Tipo de Licitação
Melhor Técnica   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 1  

Objeto

Primeira Data da Publicação/Divulgação Segunda Data da Publicação Terceira Data da Publicação
20/09/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  20/09/2021  às 09:30 Em 04/11/2021  às 10:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
410003 COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS

Gestão Empenho

   NE   

5311501914420206

Contratação de serviços de publicidade prestados por intermédio de agência de propaganda, compreendendo o conjunto de 
atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a 
criação, a execução interna, a intermediação e supervisão da execução externa e a distribuição de ações publicitárias 
junto a públicos de interesse.

00001 2021 000001

http://www.serpro.gov.br/

